Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 151/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO
DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos seguintes GCMs:
1º CLASSE: Tony Henrique Fogaça, Marcos Antonio de Albuquerque, Rafael da Silva
Paixão, Daniel da Silva Martino, Ademir José Vicente, Érica Renata Vieira da Rocha,
Leandro Magrão.
2º CLASSE: Fernando Neves dos Santos, Vanessa Rocha Serafim, Eduardo Leopoldo
Ambold.
CD: João Batista Almeida, Roberto Leme da Costa.
Sub.Insp. José Celso Antunes.
Pela bravura da atuação na ocorrência onde não mediram esforços para salvar a vida
de um cidadão que havia sido sequestrado e possivelmente sentenciado pelo tribunal
do crime na data de 05 de março de 2022.

JUSTIFICATIVA

               É com grande alegria que este Vereador, vem prestar Moção de Aplausos e

Congratulações a todos GCMs supracitados pelo belíssimo Ato de bravura, honradez e

tenacidade que dispuseram na ocorrência na data de 05 de março de 2022, onde

interviram em uma ação de espancamento e possivelmente execução de um cidadão

pelo tribunal do crime.

      Informação esta recebida via COD e imediatamente averiguada por estes

nobres GCMs que não pouparam esforços colocando em risco a própria vida para a

defesa de um ser humano.

     Desejamos que com o brilhantismo de sempre, seus esforços sejam

infinitamente maiores e bem sucedidas.

              Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas sinceras

homenagens.

       Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de maio de 2022.

José Eduardo Morais Perbelini
Vereador  Eduardinho D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

96
6/

20
22

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
T

91
-3

JV
H

-6
G

R
D

-E
Y

04

Câmara Municipal de Tatuí, 29 de abril de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7T913JVH6GRDEY04"?chave=7T913JVH6GRDEY04, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7T91-3JVH-6GRD-EY04

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
96

6/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

T
91

-3
JV

H
-6

G
R

D
-E

Y
04

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7T913JVH6GRDEY04
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7T913JVH6GRDEY04
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7T913JVH6GRDEY04
		2022-04-29T09:18:40-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura